株式会社東洋経済新報社

東京都中央区日本橋本石町1-2-1 データ事業局CSRデータ開発チーム

Mail: (受入専用窓口)accept-csr@toyokeizai.co.jp (お問い合わせ窓口)csr@toyokeizai.co.jp

## 東洋経済 第20回「CSR(企業の社会的責任)調査」(2024年) 東洋経済サステナビリティフォーラム 「窓口ご担当情報」記入用紙

## ★この記入用紙は調査表と併せて必ずご返送ください

※ご入力には必ずAdobe Acrobat Reader(無償)をご利用ください

●次回調査をお願いする際の調査表送付先(=1.ご回答いただく各部門のご担当者様へのご依頼、2.ご回答後のお取りまとめ、3. お取りまとめ後のご返送、をご担当いただける「窓口ご担当者様」)につきまして、以下①~⑪の各項にご回答をお願いいたします(①~⑧:必須、⑨~⑪:任意)。「CSR Fileダウンロードシステム」(詳細は下記をご参照)などをご利用いただける「東洋経済サステナビリティフォーラム」のご連絡先も兼ねておりますので、必ずご返送ください。

小社使用コード(小社で入力いたします):	
①貴社名	
②部署名	
③役職名1	
④氏名1	
<b>⑤住所</b> 〒	
	ビル名
<b>©TEL</b>	⑦FAX
®E−mail1	
【第2窓口ご担当者様】	
<b>⑨氏名2</b>	
⑩役職名2	
①E-mail2	
	※窓口ご担当者様のアドレス(®)へのご連絡が不通だった場合のみ、第2窓口ご担当者様のアドレス(⑩) にご連絡差し上げます
	※小社主催・後援の関連セミナーのほか、小社の関連調査・サービスなど各種お知らせも上記のご連絡先にお送りいた します

## ■東洋経済サステナビリティフォーラム CSR Fileダウンロードシステム ID(ユーザー名)・パスワード

東洋経済サステナビリティフォーラムURL https://biz.toyokeizai.net/-/csr/sustainabilityforum/

ID(ユーザー名):

パスワード:

※『CSR企業総覧』掲載ページ、CSR企業ランキング報告書、格付け一覧表、前回データセット済みのPDF調査表などをダウンロードいただけます。ID(ユーザー名、「ID」からはじまります)・パスワードは前回回答企業様のみ表示しております。初めてご回答いただく場合は『CSR企業総覧』発売後にご連絡いたします

■ご回答ありがとうございました。お手数ですが「CSR調査表」ご返送の際に、本ファイルも必ずご返送ください。 なお、調査表の期限は8月20日(火)とさせていただきます。どうぞよろしくお願いいたします。